Narrative of the Charter. 
«  Habens, &c. quandam chartam resigna- 

tionis sub magno sigillo, continentem in fine ejus- 
dem prseceptum sasinse subtus mentionatum, factum, 
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datum, et concessum, per S. D. N. Regem, prae- 
dicto ^ de , et heredibus suis masculis de ejus corpore.” [Here insert the tailzie and substitution 
as in the charter], “ de data subtus mentionata. Per 
quamquidem chartam (pro causis inibi specificatis) 
dictus S. D. N. cum avisamento et consensu Domi- 
ni Capitalis Baronis et reliquorum Dominorum Ba- 
ronum Scaccarii S. D. N. Regis, in hac parte regni 
magnse Britannix Scotia vocata,” [and’ if there be 
any provisions, say,—“ et cum et sub provisionibus, 
conditionibus, reversionibus, et limitationibus inibi 
et postea specificatis], dedit, concessit, et disposuit, 
ac pro perpetuo confirmavit, prxfato A, heredibusque 
suis masculis de ejus corpore, quibus deficientibus, 
heredibus suis et assignatis quibuscunque, hereditarie 
et irredimabiliter, absque quavis reversione, redemp- 
tione, aut regressu, in perpetuum, totas et integras, 
[Here insert the lands verbatim, and then say,~\—il una 
cum omni jure,” &c. [and then, if there be any pro- 
visions, say],—“ et hoc cum et sub reversionibus, re- ' 
servationibus, restrictionibus, provisionibus, condi- 
tionibus, oneribus, qualificationibus, et limitationibus 
omni modo subscriptis,” viz. [Here insert the provi- 
sions as in the charter, and thereafter the Qusequidem ; 
then say],—“ et dictus S. D. N. Rex, (pro causis ini- 
bi specificatis), cum avisamento et consensu prxdicto, 
de novo dedit, concessit, et disposuit,' prxfato A, 
et heredibus suis masculis de ejus corpore, quibus 
deficientibus, heredibus suis et assignatis quibus- 
cunque, totas et integras terras, decimas, molendinas, 
salmonum piscinas, baronias, castra, tunes, fortalicia, 
aliaque particulariter suprascripta: Tenendas de dic- 
to S. D. N. Rege, modo in dicta charta axhplius 
mentionato et contento; prout eadem, continens 
clausulam disjunctionis terrarum, decimarum, sal- 
monum piscinarum, molendinarum, aliorumque su- 
prascriptorum, ab omnibus aliis dominiis, baroniis, a- 
liisque, quibus ante annexa fuerunt, et unionis, erec- 
tionis, creationis, et incorporationis earundem, in 
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unam integram et liberam baroniam, vocandam omni 
futuro tempore baroniam de 5 et ordinans 
dictum manerii locum de principale fore 
messuagium ejusdem, et unicam sasinam ibidem, 
vel super quamlibet partem dictarum terrarum, ca- 
piendam, per traditionem terrae et lapidis fundi ea- 
rum solummodo, absque necessitate utendi quibusli- 
bet aliis symbolis, validam et sufficientem fore sasi- 
nam, pro integris terris, decimis, salmonum piscinis, 
aliisque suprascriptis; et hoc non obstante quod ea- 
dem rninime contigua sint, sed in diversis locis ja- 
oeant; ut eadem, inquam, latius proportat.v 

Narrative of a Charter of Adjudication. 
te ——Habens, &c. quandam chartam adjudicatio- 

ais sub magno sigillo, continentem in fine ejusdem prae- 
ceptum sasinae subscriptqm, factum, datum, et con- 
cessum, per dictum S. D. N. Regem, praefato 
heredibus suis et assignatis quibuscunque. Per quam- 
ouidem chartam (pro causis inibi specificatis) dictus ■tlk D. N. Rex, cum avisamento et consensu,” &c. 
[as in the narrative of a charter], “ et cum et sub 
provisione et reversione inibi mentionatis, dedit, con- 
cessit, et disposuit, pracfato A, heredibus suis et assig- 
natis prsedictis, hereditarie, totas ct integras,” &c. 
[Here insert the iandsy then say],—" redimabiles om- 
ni modo et sub reversione, et sub et cum provisione 
et condjtione in dicta charta contentis,” [and there- 
after insert the Ouxquidem j then say],—“ prout dic- 
ta ch^rta, de data subtus mentionata, continens dic- 
tum sasinx prxceptum, una cum dispensatione pro 
unica capienda sasina apud dictum manerii locum de 

, vel super quamlibet partem terrarum alio- . 
Itumque suprascriptorum, et declarans eandem validam, 
jufficientem, et efficacem fore, pro integris terris, de- 
jjimis, aliisque suprascriptiR,” &c. 
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Or thur, if granted by a Subject Superior. 
 Having, &c. an charter of adjudication grant- 

ed by a Noble Lord , in favour of Ay his heirs 
and assignees whatsomever; containing, in the end 
thereof, the precept of seisin underwritten : whereby 
(for the causes therein specified) the said Noble 
Lord, with and under the provision and reservation 
iherein mentioned, gave, granted, and disponed to 
the said Ay his heirs and assignees foresaid, heritably, 
all and haill [Here take in the lands ; then safjy—re- 
deemable always, and under reversion, and with and 
under the condition and provision contained in the 
said charter, [Thereafter insert the Qu.eqtlidem ; then ■ray],—as the said charter, of the date after mentioned, 
containing the foresaid precept of seisin, at more 
length purports.” 

Narrative of a Charter from a Subject. 
“ Habens, &c. quandam chartam, dc data 

tus mentionata, factam, datam, et concessam, per 
dictum A de , in favorem pnefati here- 
dumque suorum et assignatorum inibi mentionatorum, 
hereditarie et irredimabiliter. Per quamquidem 
chartam, dictus A (pro causis inibi specificatis) dedit, 
concessit, et disposuit, prsedicto By heredibus suis et 
assignatis inibi contentis, hereditarie et irrertimabili- 
ter, ut dictum est, totas et integras,” [here insert 
the landsy with the Qusequidem, and provisionsy if any 
be i then say]y—“ prout dicta charta, inibi continens 
sasinae pneceptum subtus mentionatum, latius pro- 
portat.” ^